[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «19» мая 2022 года № 12
Об утверждении протокола публичных слушаний и об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту устава Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями статей 28 и 55 Устава муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 24.05.2018 года № 20 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» и решением совета депутатов МО «Кировск» от 17 марта 2022 года № 4 «О назначении публичных слушаний и утверждении Порядка учета и рассмотрения предложений граждан по проекту устава Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденному решением совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 17 марта 2022 года №3»
 р е ш и л:
1. Признать проведенные 26 апреля 2022 года публичные слушания по проекту устава Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденному решением совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 17 марта 2022 года №3, состоявшимися.

2. Утвердить протокол публичных слушаний по проекту устава Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденному решением совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 17 марта 2022 года №3 (Приложение №1 к настоящему решению).
3. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту устава, принятого решением совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 17 марта 2022г. № 3 (приложение №2 к настоящему решению).
4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                            С.И. Ворожцова

Разослано: в дело, Кировская городская прокуратура, КФ КМР, финансовое управление